

---

**Fra:** Åsmund Dagslet <adagslet@outlook.com>  
**Sendt:** tysdag 16. april 2024 20:37  
**Til:** Epost Midt-Telemark Kommune  
**Kopi:** Lise Mørkås; Erik Molland  
**Emne:** «Kommunedelplan for Lifjell».

**FORSIKTIG:** Denne eposten kommer fra en avsender utenfor organisasjonen. Ikke åpne vedlegg og klikk på lenker hvis du ikke er sikker på hvem avsender er og vet at innholdet er trygt.

Hei

Dette innspillet er først og fremst på veiende av meg selv, som hytteeier på Østerlikollen og medlem av styret Østerlikollen Veilag, jeg har de aller nok fleste med meg på dette innspillet, også de andre som har hytter ved og benytter Lifjellveien.

Jeg har hatt tilhørighet til hytte i dette området siden 1991, trafikken har økt betraktelig disse åren, og spesielt de 10 siste åren med vesentlig utbygging av nye hyttefelt. Det er mye mer biler, mange flere brukere og veistandarden den sammen, men det er ikke gjort noe med å regulere ned hastigheten på Lifjellveien, den er fortsatt 80km/t helt opp til slalåm anlegget.

Vi som har hytter langs veien, har brukt denne for å gå tur, ikke minst for å komme seg opp til toppen for å ta turer i terrenget, men slik det er nå, tar vi heller bilen opp til toppen for å gå turer der opp. Ikke spesielt miljøvennlig, men jeg ønsker ikke å bli kjørt ned. Det er også mange som benytter Lifjellveien til trening, både løping og sykling, dette er jo samfunnsmessig fornuftig, slik at en burde ta hensyn til denne bruken.

Uten å være gammel gretten gubbe, som liker å kjøre veldig sakte, vil jeg påstå at det ikke er noe problem om hastighetsbegrensningen for Lifjellsveien hadde blitt redusert til 60 km/t generelt, og 40-50km/t i de soner som det er mye folk og uoversiktlig, som forbi gamle Lifjell Hotell, fra Gapet parkering og opp til parkeringsplassen på toppen.

Jeg håper dette blir mottatt og behandlet seriøst i forbindelse med det nye planarbeidet, og kanskje en kunne gjøre noe raskt, slik at en unngår alvorlig ulykke (-er) før en ny plan er på plass.

Vennlig hilsen  
Åsmund Dagslet, Dagsletveien 29, 3430 Spikkestad

/ Østerlikollen Veilag.